Pädagogische Hochschule Steiermark

Mitteilungsblatt

der Pädagogischen Hochschule Steiermark

Studienjahr 2017/18 06.03.2018 23. Stück

Änderung der Verordnung des Rektorats über das Reihungsverfahren im Unterrichtsfach Ernährung, Gesundheit und Konsum im Bachelorstudium Lehramt Sekundarstufe Allgemeinbildung und im Erweiterungsstudium für das Studienjahr 2018/19

Medieninhaberin, Herausgeberin und Redaktion: Pädagogische Hochschule Steiermark

Anschrift der Redaktion: Büro der Rektorin, Hasnerplatz 12, 8010 Graz Änderung der Verordnung des Rektorats über das Reihungsverfahren im Unterrichtsfach Ernährung, Gesundheit und Konsum im Bachelorstudium Lehramt Sekundarstufe Allgemeinbildung und im Erweiterungsstudium für das Studienjahr 2018/19



Die im Mitteilungsblatt der Pädagogischen Hochschule Steiermark, 21. Stück, vom 14.02.2018 veröffentlichte Verordnung des Rektorats über das Reihungsverfahren im Unterrichtsfach Ernährung, Gesundheit und Konsum im Bachelorstudium Lehramt Sekundarstufe Allgemeinbildung und im Erweiterungsstudium für das Studienjahr 2018/19 wird wie folgt geändert:

- 1. In § 4 Abs 2 wird "18.07.2018 um 09:00 beginnt und am 27.07.2018 um 24:00 endet" ersetzt durch "23.07.2018 um 09:00 beginnt und am 03.08.2018 um 24:00 Uhr endet".
- 2. Die Änderung des § 4 Abs 2 tritt mit dem auf die Kundmachung im Mitteilungsblatt folgenden Tag in Kraft.

Für das Rektorat